

متهم در دادگاه:

نامزدم می خواست مرا رها کند
اورا کشته

گروه حوادث-کامران علمدهی / مرد زندانی که به اتهام قتل نامزدش به قصاص محکوم شده و در یک قدمی چوبه دار فرار داشت، با جلب رضایت اولیای دم، از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرداد سال گذشته مردی ۴۸ ساله در تماس با اورژانس مدعی شد نامزدش سحر را با ضربه‌های چاقو مجروح کرده است. بعد از این تماس امدادگران اورژانس به محل اعلام شدند و فرستاده اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب او از جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه متهم که فوق لیسانس ادبیات فارسی دارد به جایگاه رفت و گفت: ۶ سال قبل برای کار از شهرستان به تهران آمدم و مدتی با ماشینم کار و مجردی زندگی می‌کردم تا اینکه بعد از دو سال با سحر آشنا شدم. او به تازگی از همسرش جدا شده بود. کم کم به او علاقه‌مند شدم و تصمیم گرفتم با جمع کردن پول‌هایم خانه‌ای مناسب تهیه و سپس با سحر ازدواج کنم. از آنجا که به او اعتماد کامل داشتم پول‌هایم را که حدود ۷۰ - ۸۰ میلیون تومان بود به سحر دادم

تا برابرم نگه دارد. اما بعد از چند ماه رفتارش تغییر کرد. من که به او مشکوک شده بودم به‌طور نامحسوس او را زیر نظر گرفتم. یک روز سحر به من گفت که قصد دارد برای دیدن خانواده‌اش به شهرستان برود. من هم باور کردم اما چند روز بعد همسایه‌اش وقتی من را دید، گفت: سحر در این مدت تهران بوده و شب گذشته هم یک مرد غریبه که خودروی تیبای مشککی داشته در خانه‌اش میهمان بوده است. حرف‌های مرد همسایه آن قدر عصبانی‌ام کرد که تا چند دقیقه نمی‌دانستم باید چه کار کنم. همان لحظه تصمیم به خودکشی گرفتم.

جلوی چشمان سحر خودم را بکشم. وقتی وارد خانه‌اش شدم، موضوع را گفتم و او خیلی خونسرد به من گفت که دیگر علاقه‌ای به من ندارد و می‌خواهد که رابطه‌مان را تمام کند. من هم به او گفتم پول‌هایی که به تو داده‌ام را پس بده که طفره رفت و گفت پولی نزد من نداری. آن قدر جوابش عصبانی‌ام کرد که در

یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و با چاقو چند ضربه به او زدم. چند ثانیه بعد از کارم پشیمان شدم و به سرعت با اورژانس تماس گرفتم. من به در حالی که اشک می‌ریختم، گفت: آقای قاضی من او را دوست داشتم و چهارسال با خیال اینکه او همسر آینده‌ام می‌شود زندگی کردم. اما او با حرف‌هایی که

لحظه آخر به من زد نابودم کرد. کاش به حرف‌های مرد همسایه توجه نمی‌کردم. قدم کشتن نامزدم نبود. حالا هم پشیمانم. من با پرداخت دیه توانستم رضایت اولیای دم را جلب کنم. حالا از قضات دادگاه درخواست می‌کنم در حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند. با پایان اظهارات متهم قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

از گوشه و کنار ایران

قتل در صف خرید مرغ

مرد شش‌روزه که می‌خواست بدون رعایت نوبت و خارج از صف مرغ بخرد، وقتی با اعتراض مشتریان روبه‌رو شد مرد جوانی را به قتل رساند. احمد بلندنظر، فرماندار جیرفت گفت: این حادثه دو روز قبل زمانی رخ داد که یک نفر بدون نوبت در ۲ مرحله از یک مرغ فروشی خرید کرد و با اعتراض یکی از افراد به کار وی، بحثی درگرفت. در نتیجه این بحث، درگیری فیزیکی رخ داد و چند نفر از حاضران نیز با فردی که بدون نوبت مرغ خریداری کرده بود درگیر شدند.

وی اضافه کرد: فردی که بدون نوبت مرغ خریداری کرده و از آشنایان فروشنده بوده، از مرغ فروشی خارج شد و این بار با چاقو برگشت و یک ضربه به دست مرد جوانی که به او اعتراض کرده بود زد. از آنجا که مرد مجروح را بموقع به بیمارستان نرساندند و ضربه چاقو نیز به شریان اصلی دستش برخورد کرده بود، این جوان که ۲ سالگی از ازدواجش می‌گذشت، خون زیادی از دست داد و با وجود تلاش‌های زیاد در بیمارستان جان باخت.

وی با بیان اینکه فقط ۶ نفر در صف ایستاده بودند، افزود: تنها دلیل آغاز بحث و درگیری ورود مجدد ضارب برای خرید بدون نوبت به مغازه بوده است. ضارب بعد از وارد کردن ضربه به دست فرد فوت شده، حین دنبال کردن فرد دیگری در خیابان بوده که توسط پلیس دستگیر شده است. متهم پیش‌تر نیز در یک عروسی اقدام به تیراندازی کرده بود و سابقه خوبی نداشت.

مرگ ۲ کارگر نساجی بر اثر گازگرفتگی

نشت گاز در کارخانه نساجی کویر شهرستان سمنان جان دو کارگر را گرفت.

سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد گازگرفتگی در کارخانه نساجی شهر صنعتی شهر سمنان، رئیس و مأموران کلانتری ۱۳ گلستان همراه با سایر نیروهای امدادی در صحنه حاضر شدند. با تلاش مأموران انتظامی و همکاری آنها با سایر نیروهای امدادی از بروز آتش‌سوزی گسترده و انفجارهای احتمالی پیشگیری شد. وی با بیان اینکه در این حادثه دو کارگر جوان خود را از دست دادند و حال یک کارگر دیگر وخیم گزارش شده است، افزود: در این حادثه سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند که یکی از مصدومان از کارکنان اداره آتش‌نشانی سمنان بود.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه اقدامات ضابطان قضایی در جمع‌آوری ادله و اخذ اظهارات شاهدان برای تکمیل پرونده انتظامی-قضایی در همان دقیق اولیبه انجام شد، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در فرضیه اولیبه علت حادثه نشت گاز بوده اما با همکاری آتش‌نشانی شهرستان علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

پایان مرگبار آفرودسوار در کویر



واژگونی خودروی آفرود در کویر کرمان یک کشته و ۳ مجروح برجوا گذاشت.

محمد امیرخانی، معاون هلال‌احمر استان کرمان گفت: این حادثه در عمق کویر به فاصله ۴ ساعت با جاده کرمان-نهبندان اتفاق افتاد و ۲ تیم امداد و نجات آفرود از استان کرمان به محل حادثه که در عمق کویر بود رفتند. وی با اشاره به مشارکت امدادگران جمعیت هلال‌احمر، پشتیبانی اورژانس و نیروی انتظامی استان‌های کرمان و خراسان جنوبی در این حادثه عنوان کرد: امدادگران پس از حضور در محل حادثه یک فوتی که در خودرو گرفتار بود را راه‌سازی کرده و سه مصدوم را پس از اقدامات اولیبه به بیمارستان مرکز استان کرمان انتقال دادند.

فرار مرگبار دو پژوسوار در بروجرد

تعمیب و گریز پلیس و سرنشینان یک خودروی سواری در بروجرد با مرگ یکی از مردان فراری پایان یافت.

مسلم مرادی، فرماندار بروجرد در این باره گفت: روز جمعه نیروهای انتظامی شهرستان بروجرد به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان مشکوک شدند که پس از دست‌ور توقف به خودروی موردنظر، راکبین آن دو نفر بودند به اظهارات مکرر عوامل انتظامی توجهی نکرده و اقدام به فرار کردند. نیروهای انتظامی براساس قانون به منظور متوقف کردن خودرو اقدام به شلیک تیر هوایی و سپس پنجر کردن لاستیک خودرو کردند که بازم از سوی راننده توجهی به این هشدارها نشده است و به فرار ادامه دادند.

مرادی تأکید کرد: در جریان این تعقیب و گریز سرنشینان خودرو دچار جراحت شده‌اند که پس از انتقال به بیمارستان یکی از آنها جان خود را از دست می‌دهد. در حال حاضر تحقیقات درباره این حادثه و بررسی علت فرار این افراد ادامه دارد.

نجات خدمه شناور خارجی در آب‌های ایران



۲۲ خدمه یک شناور خارجی که در آب‌های جزیره سیری آتش گرفته بود با کمک امدادگران ایرانی نجات یافتند.

اسماعیل مکی‌زاده، معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در تشریح جزئیات حادثه برای یک شناور تانکر خارجی در آب‌های سیری اظهار کرد: یک شناور تانکر دچار حریق شده و از ادامه مسیر باز می‌ماند.

این شناور با ۲۲ خدمه آن شامل ۲۱ هندی و یک پاکستانی از مبدأ بندر خورفکان امارات به مقصد عراق در حرکت بوده که در هفت مایلی (حدود ۱۱ کیلومتری) شرق جزیره سیری در قسمت موتورخانه دچار حریق شده است.

وی ادامه داد: مرکز هماهنگی جست‌وجو و نجات دریایی بندرعباس به محض اطلاع از این حادثه دریایی، شناور ناجی ۱۱ از ایبوموسی و شناور هدایت ۶ به موقعیت شناور مضطر در محل فرستاد. همچنین ضمن هماهنگی با امارات برای کمک‌رسانی ندسا و نداجا، پس از انجام عملیات امدادسانی تمامی ۲۲ سرنشین و خدمه این شناور تانکر ۱۳ متری بدون محموله، نجات یافتند.

جنایت‌به
خاطر یک
نگاه چپ

گروه حوادث/ درگیری دو برادر با پسری موتورسوار به بیانه چشم در چشم شدن منجر به قتل پسر موتورسوار شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه جمعه پسر جوانی که نام مهدی سوار بر موتورسیکلت خود در حال عبور از خیابان میلان ۲ در شهرستان گلستان بود که به علت شلوغی خیابان مجبور به عبور از کنار یک خودروی سمنند با دو سرنشین شد. در همین حین سرنشینان خودروی سمنند با وی چشم در چشم شدند و در حالی که به وی اعتراض می‌کردند، پسر جوان ناراحت شده و از موتور پیاده شد و به سراغ سرنشینان سمنند رفت. اما ناگهان سرنشین خودرو پیاده شده و در یک لحظه با دشنه‌ای که در دست داشت ضربه‌ای به قلب و شاهرگ پسر موتورسوار وارد کرد. لحظاتی بعد پسر جوان روی زمین افتاد و متهمان با عجله سوار خودرو شده و فرار کردند. پسر مجروح توسط عوامل اورژانس به بیمارستان امام حسین (ع) سبزدهشت منتقل شد اما به علت شدت جراحت ضربه وارد شده به قلب جان باخت. سرهنگ «مجید عسکری‌نیا» فرمانده



انتظامی شهرستان بهارستان در تشریح این خبر گفت: شامگاه جمعه دو برادر با همسکاری یک نفر دیگر در شهر گلستان در جریان یک نزاع، پسر جوانی را با سلاح سرد و چاقو به قتل رسانده و از محل متواری شدند، که با توجه به حساسیت موضوع، از نخستین ساعات وقوع این قتل، دستگیری متهم با جدیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و اقدامات فنی گسترده‌ای به‌منظور شناسایی محل اختفای آنها آغاز شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام موفقاً به دو برادر متهم به قتل و همدست آنها در محله «حسین‌آباد» اسلامشهر مورد شناسایی قرار گرفته و در کمتر از ۲ ساعت توسط مأموران پلیس آگاهی دستگیر شدند. دو برادر ۱۷ و ۲۵ ساله به قتل جوان ۲۴ ساله به دلیل درگیری لفظی حین رانندگی اعتراف کردند که متهمان برای

کلاهبرداری
۱۰۰ میلیارد تومانی
پدر و دختر

گروه حوادث/ پدر و دختری که با معرفی خود به عنوان کارشناسان سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال از ۴۰ نفر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

چندی پیش یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا تهران بزرگ گفت: در شبکه اجتماعی اینستاگرام با یک پدر و دختر که مدعی سرمایه‌گذاری‌های کلان و پرسود در زمینه رمزارزها بودند، آشنا شدم و پس از جلب اعتماد مبلغ یک میلیارد ریال را برای سرمایه‌گذاری از من دریافت کردند اما بعد از مدتی دیگر جواب تماس‌های مرا ندادند و سودی نیز پرداخت نکردند.

سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و در بررسی‌های اولیه متوجه شدند این پدر و دختر که از مجرمان سابقه‌دار جرایم سایبری هستند مدتی است با پوشش کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه می‌کنند. در ادامه با اقدامات فنی پلیس و پس از تشریفات قضایی مجرمان در حالی که مشغول کلاهبرداری از فرد دیگری بودند دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل شدند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان رسیدگی به این پرونده تعداد شاکیان این پدر و دختر کلاهبردار به بیش از ۴۰ نفر افزایش پیدا کرد، گفت: در اقدامات تکمیلی پرونده مشخص شد این پدر و دختر تنها اعضای این باند کلاهبرداری نبودند و ۲ نفر دیگر نیز در کنار این تیم فعالیت می‌کردند که در ادامه اقدامات عملیاتی پرونده این افراد نیز شناسایی و دستگیر شدند. متهمان در جریان بازجویی‌های انجام شده به کلاهبرداری دست کم ۱۰۰۰ میلیارد ریال از شاکیان‌ها اعتراف کردند. برای هر ۴ متهم دستگیر شده، پرونده‌های جداگانه تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس فتا نیز در این خصوص همچنان ادامه دارد.

گری خوانی به قطع دست پسر جوان منجر شد



متهم در دادگاه

من دستفروشم و کنار خیابان بساط جوراب و کلاه دارم. روز حادثه کنار بساطم ایستاده بودم که ناگهان هشت پسر جوان با چاقو و قمه از دو خودرو پیاده شدند، بساطم را بهم زدند و اجناس مرا داخل خودروهایشان ریختند. او ادامه داد: در برابر رفتار آنها اعتراض کردم و در این میان دو نفر از دوستانم که متوجه درگیری بین ما شدند به کمک من آمدند. درگیری بالا گرفت و یکی از آنها، با قمه به دستم زد و منج دستم قطع شد. بدین ترتیب بازرس موسی صادق‌زاده دستور بازداشت هشت پسر جوان را صادر کرد. در بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل درگیری و با توجه به اطلاعاتی که فرزند از اختیار تیم تحقیق قرار داد، ۶ نفر

از افرادی که در این درگیری خونین نقش داشتند بازداشت شدند. در بررسی‌های کارآگاهان پلیس، هویت ضارب اصلی که در میان دستگیرشدگان بود، شناسایی شد و امیر در این رابطه گفت: ما به خاطر قدرت‌نمایی و قلدری با هم‌گری خوانی داریم، چند روز قبل فرزند و دوستانش در پارک یکی از دوستانم را خفت کرده و او را کتک زده بودند. ما برای انتقامگیری سراغ فرزند فرقیتم‌ها و شناسند قمه به دست او اصاب کرد و باعث قطع دست فرزند شد. به دنبال اعتراف متهم ۲۰ ساله، به دستور بازرس جنایی متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار گرفتند. تحقیقات برای دستگیری دو متهم دیگر این پرونده ادامه دارد.